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Администрация Николаевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Николаевка

 «05»  февраля  2018г.


                                                                       № 14
Об утверждении отчета за 2017 год
об исполнении плана реализации мероприятий муниципальной программы Николаевского сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта в Николаевском сельском поселении»
В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 19.08.2013 г. № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Николаевского сельского поселения», распоряжением Администрации Николаевского сельского поселения от №41/2 от 19.08.2013 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Николаевского сельского поселения», Администрация Николаевского сельского поселения: 

1. Утвердить отчет за 2017 год об исполнении плана реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Николаевском сельском поселении»:

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Николаевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы Администрации Николаевского
сельского поселения



                                     Т.А. Полякова
                                                                                                                                                                                                                                           Приложение №7
к постановлению Администрации 

Николаевского сельского поселения

от   05.02.2018г. №14
ОТЧЕТ об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Николаевском сельском поселении»  за отчетный период 2017 год
	№ п/п
	Наименование 


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник


	реализации мероприятия

(краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов на 2017 год 

(тыс.руб.) 

	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	Заключено   
контрактов на отчетную дату

	1
	2
	3
	                  4
	5
	7
	8
	9

	1
	Программа «Развитие физической культуры и спорта в Николаевском сельском поселении»


	Администрация Николаевского сельского поселения
	Достижение более высокого организационного уровня проведения спортивно-массовых мероприятий в поселении
	    весь           период
	150,2
	149,2
	1

	1.1
	Подпрограмма 1. 

«Формирование здорового образа жизни населения Николаевского сельского поселения»
	Администрация Николаевского сельского поселения
	Создание условий для укрепления здоровья населения путем популяризации спорта
	весь      период
	50,2
	50,2
	

	1.1.1
	Оплата заявочного взноса  за  участие в чемпионате Неклиновского района по футболу в 2017 году команд Николаевского сельского поселения – ФК «Николаевка» 
	Администрация Николаевского сельского поселения
	создание условий, обеспечивающих возможность жителям Николаевского сельского поселения систематически заниматься физической культурой и массовым спортом и вести здоровый образ жизни


	весь      период
	7,0
	7,0
	-

	1.1.2
	Оплата питания команды Николаевского сельского поселения ФК «Николаевка» 


	Администрация Николаевского сельского поселения
	Повышение мотивации граждан к занятиям

физической культурой и спортом с целью

привлечения населения к систематическим

занятиям физической культурой и спортом,

увеличение числа участников спортивных

мероприятий
	весь      период
	43,2
	43,2
	-

	1.2
	Подпрограмма 2 «Развитие сферы физической культуры
	Администрация Николаевского сельского поселения
	создание условий, обеспечивающих возможность жителям Николаевского сельского поселения систематически заниматься физической культурой и массовым спортом и вести здоровый образ жизни
	весь      период
	100,0
	99,0
	1

	1.1.4
	Приобретение спортивных уличных тренажеров
	Администрация Николаевского сельского поселения
	Повышение мотивации граждан к занятиям

физической культурой и спортом с целью

привлечения населения к систематическим

занятиям физической культурой и спортом
	весь      период
	100,0
	99,0
	1


